
附件1：

            单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 63,214.52 一、一般公共服务

二、事业收入 53,700.00 二、外交

三、事业单位经营收入 三、国防

四、其他收入 14,154.00 四、教育 119,067.96

    其中：捐赠收入 600.00 五、科学技术 974.30

六、文化体育与传媒

七、住房保障支出 4,380.00

……

本年收入合计 131,068.52 本年支出合计 124,422.26

用事业基金弥补收支差额 结转下年 66,675.41

上年结转 60,029.15

收    入    总    计 191,097.67     支    出    总    计 191,097.67

高等学校收支预算总表

收      入 支      出



单位：万元

金额
其中：教育收
费

205 教育 126,023.52 59,463.23 53,700.00 18,700.00 12,860.29 

  20502     普通教育 126,023.52 59,463.23 53,700.00 18,700.00 12,860.29 

    2050205         高等教育 126,023.52 59,463.23 53,700.00 18,700.00 12,860.29 

206 科学技术 665.00 665.00 

  20602     基础研究 665.00 665.00 

    2060204         重点实验室及相关设施 665.00 665.00 

221 住房保障支出 4,380.00 3,086.29 1,293.71 

  22102     住房改革支出 4,380.00 3,086.29 1,293.71 

    2210201         住房公积金 2,912.71 1,619.00 1,293.71 

    2210202         提租补贴 213.00 213.00 

    2210203         购房补贴 1,254.29 1,254.29 

合计 131,068.52 63,214.52 53,700.00 18,700.00 14,154.00 

高等学校收入预算表

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入

事业收入

经营收入 附属单位缴款 其他收入



单位：万元

205 教育 119,067.96 67,245.52 51,822.44 

  20502     普通教育 119,065.96 67,245.52 51,820.44 

    2050205         高等教育 119,065.96 67,245.52 51,820.44 

  20508     进修及培训 2.00 2.00 

    2050801         教师进修 2.00 2.00 

206 科学技术 974.30 124.77 849.53 

  20602     基础研究 848.59 124.77 723.82 

    2060201         机构运行 124.77 124.77 

    2060204         重点实验室及相关设施 723.82 723.82 

  20699     其他科学技术支出 125.71 125.71 

    2069999         其他科学技术支出 125.71 125.71 

221 住房保障支出 4,380.00 4,380.00 

  22102     住房改革支出 4,380.00 4,380.00 

    2210201         住房公积金 2,912.71 2,912.71 

    2210202         提租补贴 213.00 213.00 

    2210203         购房补贴 1,254.29 1,254.29 

合计 124,422.26 71,750.29 52,671.97 

高等学校支出预算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对下级单位补助支出



单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备注

205 教育 59,463.23 37,639.23 21,824.00 

  20502     普通教育 59,463.23 37,639.23 21,824.00 

    2050205         高等教育 59,463.23 37,639.23 21,824.00 

206 科学技术 665.00 665.00 

  20602     基础研究 665.00 665.00 

    2060204         重点实验室及相关设施 665.00 665.00 

221 住房保障支出 3,086.29 3,086.29 

  22102     住房改革支出 3,086.29 3,086.29 

    2210201         住房公积金 1,619.00 1,619.00 

    2210202         提租补贴 213.00 213.00 

    2210203         购房补贴 1,254.29 1,254.29 

合计 63,214.52 40,725.52 22,489.00 

高等学校财政拨款支出预算表


